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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE
RELATORIO: [THEO] RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

CNPJ: 76.920.834/0001-87

Telefone: (43) 3579-1607

Rua: Eduardo Bertoni Junior, 174
CEP: 84945-000 - Salto do Itararé PR

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 64/2022 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo:

155/2022
31/10/2022

ANEXO |

RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

NO

Quantidade |

Unid. |

Especificagédo

Prego Unitario

Preco Total

Lote: null

1

2

200,000

100,000

500,000

200,000
10,000

10,000

10,000

10,000

UNID

UNID

UNID

UND
ROLO

ROLO

ROLO

ROLO

CASCATA DE LED 10MTS BRANCO FRIO FIXA 127V OU
220V

VARAL DE LUZES COM SOQUETE 20M COM
LAMPADAS - KIT COM 20M DE FESTAO FIO PRETO
2C1,5MM + PLUGUE PINO MACHO PARA LIGACAO NA

TOMADA + 30 BOCAIS EXTERNOS + 30 LAMPADAS INC.

MINI BOLINHA PERA 15W, COM LAMPADAS COM 40W
BIVOLT NA COR TRANSPARENTE

CONECTOR FONTE PARA USO EM MANGUEIRA DE
LED REDONDA BIVOLT

Cordao de led blindado com 100 lampadas branco fria

MANGUEIRA LUMINOSA LED FRIA, ROLO
COMPRIMENTO 100 METROS NA COR DA LUZ AZUL,
COM ESPESSURA MINIMA DE 12MM, FORMATO
CIRCULAR, USO EXTERNO

MANGUEIRA LUMINOSA LED FRIA, ROLO
COMPRIMENTO 100 METROS NA COR DA LUZ
BRANCA, COM ESPESSURA MINIMA DE 12MM,
FORMATO CIRCULAR, USO EXTERNO

MANGUEIRA LUMINOSA LED FRIA, ROLO
COMPRIMENTO 100 METROS NA COR DA LUZ VERDE,
COM ESPESSURA MINIMA DE 12MM, FORMATO
CIRCULAR, USO EXTERNO

MANGUEIRA LUMINOSA LED FRIA, ROLO
COMPRIMENTO 100 METROS NA COR DA LUZ
VERMELHA, COM ESPESSURA MINIMA DE 12MM,
FORMATO CIRCULAR, USO EXTERNO

208,0900

232,9500

16,2400

61,8700
798,6800

1.045,0000

757,1700

824,1700

41.618,00

23.295,00

8.120,00

12.374,00
7.986,80

10.450,00

7.571,70

8.241,70

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:

119.657,20




